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[1]

W ostatnich dniach przed wyborami można jeszcze zgłosić chęć głosowania
korespondencyjnego (tylko przebywający w kwarantannie od 24 czerwca) oraz uzyskać
zaświadczenie o prawie do głosowania.

  

Głosowanie korespondencyjne dla osób w kwarantannie

Do 26 czerwca chęć głosowania korespondencyjnego w kraju mogą zgłosić osoby, które
podlegają obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, którzy
rozpoczęli kwarantannę lub izolację po 5 dniu przed dniem wyborów (czyli po 23 czerwca).

Fakt przebywania na obowiązkowej kwarantannie lub w izolacji urząd potwierdza u Państwowego
Inspektora Sanitarnego - każdorazowo po otrzymaniu wniosku w sprawie głosowania
korespondencyjnego, w ramach weryfikacji uprawnienia do złożenia wniosku.

Osoby podlegające obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych składają
wniosek na formularzu zamiaru głosowania korespondencyjnego poprzez osoby trzecie do:

Wydziału Spraw Administracyjnych UMT, ul. Batorego 38/40, od poniedziałku piątku, w
godzinach 7.30-15.30;

UWAGA!
Wydziale Spraw Administracyjnych obowiązuje wcześniejsza rezerwacja terminu wizyty: tel. 56
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611 83 52, 56 611 83 58 lub e-mail: wsa@um.torun.pl [2].

Istnieje także możliwość telefonicznego zgłoszenia chęci głosowania korespondencyjnego przez
osoby podlegające obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. Takie
zgłoszenia także podlegają wnikliwej weryfikacji. Osoby chcące skorzystać z tej formy mogą dzwonić
do Wydziału Spraw Administracyjnych, tel. 56 611 83 59.

Do pobrania:

Formularz zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego [3]

Sprawę można także załatwić bez przychodzenia do urzędu - za pomocą Internetu - najlepiej
za pośrednictwem rządowego serwisu gov.pl, pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/gov/zgloszenie-glosowania-korespondencyjnego-dla-... [4]

Zaświadczenie o prawie do głosowania

Do 26 czerwca można uzyskać zaświadczenie o prawie do głosowania. Potrzebne jest ono
tym osobom, które chcą głosować w wyborach, ale w dniu głosowania będą przebywać poza
miejscem swojego zamieszkania. Dzięki zaświadczeniu możesz zagłosować w dowolnym
obwodzie głosowania na terenie kraju i za granicą.

Do pobrania:

Wniosek o wydanie zaświadczenia [5]

Jak złożyć wniosek?

1. Pobierz, wydrukuj i wypełnij wniosek o wydanie zaświadczenia.
2. Wypełniony wniosek możesz złożyć:

- osobiście w Wydziale Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Torunia, ul. Batorego
38/40, od poniedziałku piątku, w godzinach 7.30-15.30;
- pocztą tradycyjną na adres: Wydział Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Torunia, ul.
Stefana Batorego 38/40, 87-100 Toruń;
- w formie elektronicznej, podpisany podpisem zaufanym lub kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, na adres elektronicznej skrzynki podawczej: ePUAP/UMTorun/SkrytkaESP

Zaświadczenie można odebrać osobiście lub przez osobę upoważnioną.

UWAGA!
Pamiętaj o wcześniejszym umówieniu terminu wizyty w Wydziale Spraw Administracyjnych: tel.
56 611-83-24, 56 611-83-45 lub e-mail: wsa@um.torun.pl [2]

WAŻNE!
Należy zwrócić szczególną uwagę, aby nie utracić otrzymanego zaświadczenia o prawie do
głosowania. W przypadku jego utraty, niezależnie od przyczyny, nie będzie możliwe otrzymanie
kolejnego zaświadczenia, ani wzięcia udziału w głosowaniu w obwodzie właściwym dla miejsca
stałego zamieszkania.

Kategoria: Wybory Prezydenta RP 2020 [6]
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